



Protokoll

Torsdag 4. mars 2021 kl. 18:00

Årsmøte 2021

Sted: Herkules klubbhus og Teams.

Møteleder: Tore Hammersmark

Punkt	Sak
1	<p><u>Godkjenning stemmeberettigede</u></p> <p>Det var 10 stk. stemmeberettigede ved åpning av Årsmøtet.</p>
2	<p><u>Godkjenne innkallingen og sakslisten</u></p> <p>Vedtak: Årsmøtets innkalling og dagsorden vedtatt.</p>
3	<p><u>Velge møteleder, referent, samt to representanter til å skrive under protokollen</u></p> <p>Vedtak Møteleder: Tore Hammersmark</p> <p>Vedtak Referent: Stein-Erik Giske</p> <p>Vedtak Representant til å underskrive protokoll: Elin Aarup og Tarjei Haugo</p>
4	<p><u>Behandle årsberetning fra klubben</u></p> <p>Kommentarer til årsberetning:</p> <ul style="list-style-type: none">- Vi har hatt lite kiosk-salg på grunn av smitte fare. Men godt salg av papir og jule-kalendere.- Det er kun mottatt en krisepakke i forbindelse med Covid-19. <p>Protokollført kommentar:</p> <ul style="list-style-type: none">- Tor Sørensen er uenig i at styret har god økonomistyring.<ul style="list-style-type: none">o Siden regnskapet viser underskudd, bør ikke Styret innvilge seg honorar.

	<p>Styrets kommentar til protokolltilførsel:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Årsaken til det regnskapsmessige førte underskudd vil bli utdypende beskrevet i sak 5 av av Cathrine Fjeldavlie (Atenti) <p>Vedtak: Årsberetning vedtatt med kommentarer.</p>
5	<p><u>Behandle regnskapet i revidert stand</u></p> <p>Bl.a. Grasrot andelen er blitt periodisert feil. Dette er korrigert i år, slik at de for fremtidige år, vil bli riktige.</p> <p>Vedr. utestående medlems kontingent er frem til 2019 er inntektsført selv om de ikke er betal. Det er f.eks. kr.150 000 tidligere inntektsført. Men dette er korrigert nå, til riktig regnskapsføring metodikk. Og tidligere regnskap har heller ikke tapsført utestående medlemskontingent.</p> <p>Grasrotandelen er tidligere ført som inntekt når den kommer inn, Men nå er den korrigert slik at det blir riktig regnskapsført.</p> <p>Vedtak: Revidert regnskap vedtatt med kommentarer.</p>
6	<p><u>Behandle innkomne forslag og saker</u></p> <p><u>Sak 1.</u> Ny Kunstgress bane på Bingo banen.</p> <p>Vedtak Sak 1: Vedtatt godkjenning til at Styret starter mulighetsstudie.</p> <p><u>Sak 2.</u> Jentesatsning styrket inn i sportsplan og dedikere en styrerepresentant til ansvarlig jentesatsning.</p> <p>Vedtak Sak 2: Hege Fehn påtar seg denne rollen innenfor jentesatsning.</p> <p><u>Sak 3.</u> Kontingent: Fra Øyvind Gonsholt: Med Fritidskortet kan Herkules Fotball med fordel søke ordningen om støtten. En avtalen med Skien Kommune er oppe til godkjenning på årsmøtet. Dette kan bli en nasjonal ordning, men det gjenstår å se. Klubben må vise ansvar på det at det BARE er mulig for et barn å få støtte for EN kontingent i EN klubb. Hvis et medlemskap har medlemskap i flere samtidige klubber, kan de ikke motta støtte for begge medlemskapene.</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ Innspill: (Tor)Kontingenten har stått stille, og reelt gått ned når men hensyntar prisstigning. Styret hører hva som kommer opp, men vi må sammenligne oss med andre klubber. <p>Vedtak Sak 3: Enstemmig vedtatt. Årsmøtet godkjenner saken.</p>
7	<p><u>Fastsette medlemskontingent</u></p> <p>Det er kommet forslag om at vi kan gå opp 100 kr. Resultat ev avstemming ble 2 for økning og 8 mot økning.</p> <p>Vedtak: Medlemskontingent godkjent.</p>

8	<p><u>Budsjett 2021</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Innkommende kommentar til budsjett 2021: <ul style="list-style-type: none"> ○ Grasrotandelen går nedover. 220 000 er mer reelt. (ikke 300 000) ○ Regnskapskostnader. 130 000. Atenti blir overrasket hvis det er over 100 000. Styret følger opp dette. ○ Lønnsutgifter: Endring fra 2019 til 2020 er nå inntektsført slik at det er skattbart for alle som er over 10 000kr pr år. Så det er justert og riktig. <p>Vedtak: Budsjett 2021 med kommentarer godkjent.</p> <p>Protokolltilførsel: Det var et medlem som var i mot at Styreleder skulle motta honorar.</p>
9	<p><u>Sportsplan</u></p> <p>Eksiterende sportsplan grundig presentert og gjennomgått.</p> <p>Hovedpunkter som ble fremhevet:</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ I påvente av at NFF lager en ny, blir endringer implementert i Herkules Fotballs sportsplan. ○ Hospiterings har fungert godt. ○ Målet er mestring ○ Differensiering skal ikke være i faste grupper, men rullerende. ○ Interne trenerkurs i fjor var vellykket. <p>Vedtak: Sportsplan 2021 godkjent.</p>
10	<p><u>Valg</u></p> <p>Valg gjennomført med resultat:</p> <p>Styreleder</p> <p style="padding-left: 40px;">Eirik Groa 1 år</p> <p>Nestleder</p> <p style="padding-left: 40px;">Adrian Lillefjære 2 år</p> <p>Styremedlemmer</p> <p style="padding-left: 40px;">Tore Hammersmark (1 år)</p> <p style="padding-left: 40px;">Terje Ramstad (1 år)</p> <p style="padding-left: 40px;">Morten Herum Larsen 2 år (var ikke på valg)</p>

	<p>Stein Erik Giske 2 år (var ikke på valg) Per Otterdal Møller (2 år) Eirik Skaug Andersen (2 år)</p> <p>Varamedlemmer</p> <p>Hege Fehn (1 år) Rikke Vium Boklund (1 år)</p> <p>Revisorer</p> <p>Tage McGhie Frode Sjursen</p> <p>Valgkomité</p> <p>Anders Aks Lasse Rund Eriksen</p> <p>Kommentar til valg: Det skal ikke hete Revisor, men Kontrollkomite. Og skal bestå av tre stykker samt et varamedlem. Styret kommer tilbake med representanter.</p>	
--	---	--

Møteleder takker for fremmøte og møtet ble deretter hevet.

Skien 13.04.2021



Elin Aarup



Tarjei Haugo